ﬁKT—TJ{GEMELIM
; |
- SHOQERISE:

BHA sh.p.k.

Ne mbeshtetje te ng]lt Nr.9901,dt. 14/04/2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”,
UNE, :

1-Afrim Hoda i biri i Riza-it e datelindjes 23-03-1980, lin‘du'r ne Mustafe e banues ne Kukes
i paisur me leternjoftim me Nr.100323076W.

Sot me dt 25/03/2024, me vullnetin tim té liré dhe ré ploté, vendosa té hartojé kété Akt-
Themelimi pér krijimin e Shoqérisé me Pérgjegjési té Kufizuar BHA sh.p.k. si

ORTAKET.
Akti 1 Fhemelimit hartohet me kéto kushte:

Newi 1

Ortaku , me gjeneralitetet ¢ mésipérme, me vullnet té liré dhe té ploté krijoj Shoqériné me

Pérgjegyést té Kuﬁzuzl;: BHA Sh.p.k. ]
Neni 2

Shogétia vepron né pérputhje me legjislacionin shqiptar né fuqi gé rregullon ményrén ¢
organizimit dhe funksionimit té 5hoqer1ve ucgtare clhe né pcrpu]:h;c me dlspcvltat e Statutit qé 1
bashkélidhet kétij Akt — T h(.mehim

Neni' 3.
Emri 1 ploté i shogérisé éshte BHA sh.p.k. . -

Nen: 4




Selia ¢ shogérisé éshté né ,Kukes_.:,l}agﬁ]’a N%.G,Rruga Avni Rustemi,Pallati Nt.10,Shk
Nrt.2 Ap Nr. 3 Kati I. Sipas dispozitave t¢ pércaktuara né Statut dhe né Akt — Themelimit,

veprimtaria e slchmc do té shtzthet ng té g]*r.he territorin ¢ Republikés sé Shqipérisé si dhe jashte
sai, duke. l<11}u'1r filialet apo degét e saj.

Nh’m' 5

Objckti i veprimtarisé sé Shoqerisé me PE‘fg]Cg]("Sl te Kufizuar BHA sh.p.k. do té jeté ai 1

pércaktuar né Statutin e Qhoqclls\_ ;

Ndertime civile, projeksion etj. Prodhim dhe tregtim te materialeve inerte, te produkteve te
ndryshme prej betoni, si dhe matsrialeve te ndryshem per ndertim. Punime, prodhim dhe tregtim
te materialeve prej duralumini dh= piastike.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile
industrale,veshje fasadash etj. Ndertim rruge. autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai,metro
etj.Ndertime ujesjellesa, gazsjel!»sa,vepra kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje lumore
sistemim hidraulike dhe bonifikims.Peadhim che tregtim i materialev inerte, produkteve te
ndryshme prej betoni, si dhe materielzve te ndryshem per ndertim. Punime, prodhim dhe
tregetim te materialeve prej dura/umini & he vlastike. Punime elektrike dhe tregtim te materialeve
elektrike, paisjeve elektrike, maiesave eleki.iice etj. Pervec aktiviteteve te pershkruar me siper,
objekt i aktivitetit te shogerise do te jete cdo veprimtari qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e
pershtatshme per shoqerine, e cila nuk ndalchet nga ligji. Ndertime per Nen/stacione, Ndertim
Rjeti TL TM TU , Rikonstruksion e rrjetit TM TU TL, kabinat e transformatoreve dhe
shperndarjen e energjise. Trensport Mbetje Inertesh per vete dhe te trete. Veprimtari private né
fushén e studimit, projektimit, supervizionit dhe ndértimin e linjave ¢lektrike t& TN, TM, TU mbi
tokésore (ajrore) dhe néntokésore (kabllore) pér energji elektrike dhe telekomunikacioni,
nénstacionet elektrike TN/TM dhs *& tensiorit t& mesém TM/TU (kabina elektrike), centrale dhe
hidroventralet, rriete inxhinierike objzkte civile dhe industriale. Realizimin e impianteve t&
telekomunikacionit. Studim dhe srojektm pér makineri elektrike dhe t€ linjave t€ ndryshme
industrial. Mirémbajtje, remont profiiatik t€ mesém e capital t& transformatoréve elektrik t€ ¢do
lloji, makinave elektrike si dhe raiisjeve elektrike. Import-eksport t€ matrialeve elektrike,
telekomunikacionit, sistemeve # aiariit, t& viedhjeve dhe kundra zjarrit, mjeteve kryesore dhe
ndihmése té prodhimit, Uegtlm”\ e malirave t& gatshém, etj. Import-eksport.

New 6
Kapitali themeltar 1 ahoq\,me do “¢ jeic 100.00¢ (njeqind mije) leke nd'uc ne 1 kuote . Kapitali
themeltar mund té rritet sipas déshires sé ortakut dhe kushteve né té cilat ushtron veprimtaring, né
formén dhe ményrén e parashikuar ne Hatut.

Nent 7
Administrator i Shoqarlqc do té ; tf / Afrim Hoda dhe kompctcncat S tyu, pelcaktohen né Statut.
Newi 8
Viti financiar 1 Qhoqcmg mb u‘lr t'me 3 Dh]urn ora 24°° te ¢do vitl k’llc.ndank
Bilanci vjetor 1 veprimtarisé sé shc qérist pelfuﬂdohct brenda muajit Mats té vitit t€ pasardhés.

Neuni 9




Shoqum gézon lirisht pronat dhe mjetet e 5a] ﬁnancmre dhL ka té drejté ti pérdoré ato né
pérputhje me objektin dhe géllimin e veprimtarisé sé shoqcmc

New 10, G
Ky Akt-Themelim do t¢ jeté efektiv nga dita e reg}lstmmt té 51; né rcgllstmt tregt'lr.
Kohézgjatja e shoqérisé do té jet€ pa afat t¢ caktuar.

Pér Shoqériné

BHA hpk

ADMINISTRATORI

Ortaku

Afrim Hoda M :




